ПРОЕКТ

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района

от ________2016                                                                                № ______
с. Новопавловка
	О перечне должностей муниципальной службы в администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района,
замещение которых связано с коррупционными рисками

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, замещение которых связано с коррупционными рисками (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П.Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Белоглинского района и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекамукационной сети интернет (www.npavlovka.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопавловского сельского поселения
Белоглинского района                                                                           Л.А.Склярова
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района
от _______2016 № _______
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

в администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, замещение которых связано с коррупционными рисками
1. Начальник финансового отдела
2. Ведущий специалист финансового отдела

3. Ведущий специалист

4. Специалист 1 категории

5. Специалист 2 категории

Ведущий специалист администрации

Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                  О.П.Склярова